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 1 - 5

الاماني  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

101

1

2

3

4

5

6

7

8

161811010001

161811010002

161811010003

161811010004

161811010005

161811010006

161811010007

161811010008

إبراهيم مالك شريف خريجان

حسن ستار جبار كاطع

حسن فيصل بلجي رخيص

حسن ميثاق صايم نهاب

حسن يوسف رحيم لايذ 

حسين طالب صبار عبد الحسن

حسين علاء  حسين علي

حسين فاروق ابراهيم داخل

86

68

78

86

65

95

90

69

81

88

86

78

56

96

88

83

84

61

63

55

53

89

81

78

83

56

65

57

52

86

83

68

87

79

76

61

55

92

83

74

77

71

75

65

44

87

87

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

498

423

443

402

0

545

512

439

83

70.5

73.83

67

0

90.83

85.33

73.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

91

74

68

90

70

91

96

60

76

93

88

78

53

98

93

85

82

53

54

53

52

86

82

78

85

60

69

54

57

85

87

60

92

84

79

57

62

92

84

64

84

80

84

74

40

88

88

70

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

510

444

442

406

0

540

530

417

85

74

73.67

67.67

0

90

88.33

69.5

5 باقي القرار

الخضربنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

81

61

88

81

59

98

84

78

86

82

84

78

58

93

82

80

86

68

72

56

53

92

79

77

81

51

61

59

47

87

79

76

81

73

73

64

48

91

82

83

70

62

66

56

47

85

86

64

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

485

397

444

394

0

546

492

458

80.83

66.17

74

65.67

0

91

82

76.33
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الاماني  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

101

9

10

11

12

13

14

15

16

161811010009

161811010010

161811010011

161811010012

161811010013

161811010014

161811010015

161811010016

رضا أثير غازي غافل

رضا مؤيد فاضل مطشر

زيد تيسير فالح كاظم

سجاد بشير شريف محسن

سيف بسام زغير هاوي

عباس جميل علي حسن

عبد الله صفاء نعمه عبد

عبد الهادي منذر هادي جاسم

65

66

87

82

63

77

69

78

73

76

79

88

72

80

65

83

67

60

68

88

65

68

70

72

72

58

63

74

61

63

50

76

65

72

84

85

64

76

65

79

71

69

87

77

60

75

50

74

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

413

401

468

494

385

439

369

462

68.83

66.83

78

82.33

64.17

73.17

61.5

77

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

64

68

87

75

65

83

70

83

73

82

77

91

72

86

62

89

68

62

70

82

61

65

66

70

81

61

65

73

72

65

56

81

61

86

92

80

74

84

68

76

76

80

96

76

71

85

54

81

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

423

439

487

477

415

468

376

480

70.5

73.17

81.17

79.5

69.17

78

62.67

80

الخضربنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

66

64

86

89

60

71

68

73

73

70

80

85

71

73

67

76

66

57

66

94

68

71

74

74

62

54

60

74

50

61

44

71

69

57

76

90

53

67

61

81

65

58

78

78

49

64

46

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

401

360

446

510

0

407

0

442

66.83

60

74.33

85

0

67.83

0

73.67
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الاماني  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

101

17

18

19

20

21

22

23

24

161811010017

161811010018

161811010019

161811010020

161811010021

161811010022

161811010023

161811010024

علي ناطق نعيم عباس

عمار ياسر حمزة جبار

غيث حسين شريف خريجان

فرحان ناصر برهان عناد

قاسم فاضل متعب والي

كرار حيدر كاظم عبد الكريم

محمد باقر جاسم محمد دحام

محمد عباس هاشم جابر

96

72

71

72

76

95

88

77

96

78

76

79

66

89

86

74

87

68

82

61

61

79

80

41

85

59

59

54

64

77

77

51

97

77

74

66

73

90

87

67

89

67

54

58

60

97

87

57

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

550

421

416

390

400

527

505

0

91.67

70.17

69.33

65

66.67

87.83

84.17

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

92

76

75

77

81

95

83

82

98

81

83

80

63

92

84

70

80

60

82

57

58

79

76

24

82

65

55

54

60

69

74

52

96

90

73

65

80

88

86

67

84

78

57

66

64

100

92

64

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

532

450

425

399

406

523

495

0

88.67

75

70.83

66.5

67.67

87.17

82.5

0
5 باقي القرار

الخضربنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

99

68

66

67

70

95

93

72

93

75

69

78

68

86

87

78

93

76

81

65

64

78

83

58

87

53

63

54

68

84

79

50

98

64

74

67

65

92

88

66

94

56

51

50

55

94

82

49

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

564

392

404

381

390

529

512

0

94

65.33

67.33

63.5

65

88.17

85.33

0
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الاماني  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

101

25

26

27

28

29

30

31

32

161811010025

161811010026

161811010027

161811010028

161811010029

161811010030

161811010031

161811010032

محمد علي محمد ناصر

محمد وسام جساب علي

مرتضى سمير عزيز زغير

مصطفى ريسان علاوي  خميس

منتظر علي فيصل غازي

منتظر محسن راشد كون

مهدي صالح كتاب حلو

وسام عبد الكريم عبد الله راضي

90

87

79

81

79

70

70

82

92

79

90

81

82

66

67

78

82

51

66

58

59

50

59

50

72

55

74

62

76

50

54

58

84

80

77

83

63

60

63

71

83

88

82

76

77

69

73

72

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

503

440

468

441

436

365

386

411

83.83

73.33

78

73.5

72.67

60.83

64.33

68.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

83

83

77

86

82

62

69

86

96

75

97

88

88

62

60

80

73

42

60

50

53

33

50

33

62

52

88

55

84

42

58

59

84

82

78

85

62

55

60

65

84

88

79

82

90

74

82

76

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

482

0

479

446

459

0

379

0

80.33

0

79.83

74.33

76.5

0

63.17

0

الخضربنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

96

91

80

76

76

77

70

77

88

82

82

74

76

70

73

76

91

60

71

66

64

63

68

56

82

57

59

69

68

52

50

57

84

77

76

81

64

64

66

76

81

87

85

70

64

64

63

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

522

454

453

436

412

390

390

409

87

75.67

75.5

72.67

68.67

65

65

68.17
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الاماني  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

101

33161811010033
ياسر حسن شريف خريجان

ناجح647250525850 34657.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
مكمل687536515550 00

الخضربنون

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

33

المشاركون

31

الناجحون

2

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 93.94%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية33

3333285

 81.82%
النهائي
الامتحان 
السعي

33332760
 84.85%

مكمل596955536149 00

0


